

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Sobota patřila absolventům pedagogické fakulty 
    
    
        
      18. 9. 2017
        
        
          Celodenní program plný besed, přednášek, komentovaných prohlídek pracovišť a také dvě stříbrné promoce. Tak vypadal historicky první Den pro absolventy, který uspořádala Pedagogická fakulta Univerzity Palackého. Zúčastnily se ho...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta připravuje Den pro své absolventy 
    
    
        
      14. 9. 2017
        
        
          Besedy, komentované prohlídky, koncert, výstavu, různě zaměřené workshopy i přednášku o spolupráci s aplikační sférou nabídne už tuto sobotu svým absolventům Pedagogická fakulta Univerzity Palackého. Během Dne pro absolventy bude...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Sedmdesát pedagogů přijede na Letní školu výchovy k občanství, demokracii a evropanství 
    
    
        
      10. 8. 2017
        
        
          Především formování občanské společnosti v České republice po roce 1989 se v druhé půli srpna bude na pedagogické fakultě věnovat zhruba sedmdesátka učitelů a učitelek společenskovědních předmětů a dějepisu základních a středních...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Léto, voda, pohoda. Sraz absolventů UP bude u Vltavy
    
    
        
      24. 7. 2017
        
        
          Olomouc se chystá do Prahy! Už za pár týdnů, přesně 12. srpna, se totiž právě v našem hlavním městě uskuteční letošní setkání absolventů Univerzity Palackého. Přípravy na letní univerzitní party na břehu Vltavy už finišují.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Dvě stovky vysokoškoláků z Číny zahájily letní studium na pedagogické fakultě
    
    
        
      21. 7. 2017
        
        
          Téměř dvě stě studentů, pedagogů i zaměstnanců deseti různých čínských univerzit přijelo studovat na Pedagogickou fakultu Univerzity Palackého. Až do 20. srpna se zde v rámci Letních škol European and Czech Culture budou věnovat...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        2. kolo přijímacího řízení do programů doktorského studia (Ph.D.) pro akademický rok 2017/2018
    
    
        
      3. 7. 2017
        
        
          Z rozhodnutí děkana Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci bylo vyhlášeno druhé kolo přijímacího řízení v doktorský studijních programech.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Blíží se volby rektora Univerzity Palackého. Kandidátní listina se uzavře v září 
    
    
        
      29. 6. 2017
        
        
          Až do 8. září může akademická obec Univerzity Palackého navrhovat kandidáty na nového rektora Univerzity Palackého. Prezentace kandidátů se chystá na 11. října v aule pedagogické fakulty. Už o týden později 17. října se uskuteční...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta má nové bakaláře i magistry
    
    
        
      27. 6. 2017
        
        
          Téměř sedm set studentů pedagogické fakulty ukončilo svá studia Státní závěrečnou zkouškou. Během tohoto týdne převezmou vysokoškolské diplomy. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Odborníci z pedagogické fakulty podporují technické vzdělávání na základních školách 
    
    
        
      26. 6. 2017
        
        
          Katedra technické a informační výchovy pedagogické fakulty uspořádala třetí ročník soutěže, zaměřené na tvůrčí technickou dovednost žáků základních škol Olomouckého kraje. Vítězi se stali v mladší kategorii Daniel Mráz ze Základní...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Europol využívá výzkum odborníků z pedagogické fakulty
    
    
        
      26. 6. 2017
        
        
          Evropský policejní úřad (Europol) vydal strategický materiál zaměřený na rizika spojená se sexuálním nátlakem a online vydíráním dětí v prostředí internetu. V materiálu nazvaném „Online sexual coercion and extortion as a form of...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										68
									
							
	
							    69
							
	
								
										70
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









